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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2018 31.12.2017 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 2,585,382,840.2 1,710,595,873.3 874,786,966.9
[Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 5 E
[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit £3,598,735.0 67,632,717.1 (4,033,982.1)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 2,648,981,575.2 1,778,228,590.4 §70,752,984.8
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2,274,811,945.90) (1,404,987,688.9) (869,824,257.0)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (2,274,811,945.90) (1,404,987,688.9) (869,824,257.0)

2| Té tiera shpenzime s ¥ .
Shpenzime té personelit (23,387,352.4) (18,924,164.8) (4,463,187.6)

1|Paga dhe shpérblime (20,040,654.0) (16,216,078.0) (3,824,576.0)

2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s (3,346,698.4) (2,708,086.8) (638,611.6)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (26,782,488.5) (28,350,123.0) 1,567,634.5
Shpenzime té tjera shfrytézimi (243,857,517.4) (235,388,420.7) (8,469,096.8)

Totali | shpenzimeve (2,568,839,304.2) (1,687,650,397.4) (881,188,906.9)
80,142,271.0 90,578,193.0 (10,435,922.1)
Té ardhura té tjera 6,123,028.7 1,189,027.1 4,934,001.5
1]Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata. = g

3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 6.123.028.7 1.189,027.1 4,934,015
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra .

Shpenzime financiare (30,238,804.7) (29,781,319.0) (457 ,485.6)
1]Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vecmas (30,238,804.7) (27,299,801.3) (2,939,003.3)

2| Shpenzime t & fjera financiare - (2,481,517.7) 24815177
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet -

h:itimiIHumbja para tatimit 56,026,494.96 61,085,901.2 {5,959,406.2)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 10,605,435.0 9,438,045.0 1,167,390.0

1 [Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 10,605,435.0 9,438,045.0 1,167,390.0

2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 5 = %

3 |Pjesa e tatim fitimit #&_pjesémarrjeve - - -
Fitimi/Humbja e vitit 45,421,059.96 52,547,856.2 (7,126,796.2)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | w12%) | 3.49%|
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